yu-suzuki
長方形

yu-suzuki
長方形

お客様各位

2021 年 10 月吉日

旭・デュポン フラッシュスパン プロダクツ株式会社

防護服グループ

タイケム®ガウン 2000C 及び 6000F 品番・仕様変更のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先般、弊社防護服製品 タイケム® ガウン 2000C 及び 6000F の品番・仕様を変更

致しましたので、お知らせ致します。

敬具

                    記

（対象製品）

⚫ デュポン™ タイケム®ガウン 2000C

⚫ デュポン™ タイケム®ガウン 6000F

（変更部分）

⚫ 個別ラベル（デザイン変更）

⚫ 取扱説明書（デザイン変更）

⚫ 首元回り（襟付きに変更）

⚫ 袖口回り（袖を 2 重に変更）

変更時期につきましては、製品やサイズにより順次変更となります。また、製品ごとの変更

は添付資料をご参照ください。お手数をおかけしますが、引き続き弊社製品のご愛顧を何卒

よろしくお願い申し上げます。

以上

デュポン™、タイケム®は米国デュポン社の関連会社の商標又は登録商標です。

タイケム®ガウン 2000C

変更前

変更後

★：

変更

あり

製品名 デュポン™タイケム®ガウン 2000C PL50 デュポン™タイケム®ガウン 2000C 0290

素材 タイケム®2000C タイケム®2000C

色 イエロー イエロー

サイズ SM/MD,L/XXL 2 サイズ SM/MD,LG/2XL 2 サイズ

生産地 ベトナム ベトナム

縫い目 内縫い 内縫い

個別

ラベル

★

取扱

説明書

★

全身

画像

★

変更前

変更後

★：

変更

あり

首回り

★

袖口

回り

★

タイケム®ガウン 6000F

変更前

変更後

★：

変更

あり

製品名 デュポン™タイケム®ガウン 6000F PL50 デュポン™タイケム®ガウン 6000F 0290

素材 タイケム®6000F タイケム®6000F

色 グレー グレー

サイズ SM/MD,L/XXL 2 サイズ SM/MD, LG/2XL 2 サイズ

生産地 ベトナム ベトナム

縫い目 内縫い 内縫い

個別

ラベル

★

取扱

説明書

★

全身

画像

★

変更前

変更後

★：

変更

あり

首回り

★

袖口

回り

★